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مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین 
گفت: به همکاران در شرف بازنشستگى 
که در سال تحصیلى جدید استمرار 
خدمت داشته باشند، پاداش یک ماهه 
پرداخت خواهد شد.نقى سیاهکالى 
مرادى در جلسه مشترك شوراى 

معاونان اداره کل با رؤسا و مدیران مناطق و نواحى استان ضمن تسلیت اربعین حسینى و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید رجایى، شهید رئیسى و شهداى هفته دولت اظهار کرد: 
شهید رجایى ویژگى هاى بارزى داشت که باید سرلوحه کارهاى ما باشد؛ ساده زیستى، 
پرکارى، مسئولیت پذیرى، ولایت مدارى و قاطعیت و صلابت از جمله خصوصیات این 

شهید عزیز بود.
دبیر شوراى فرهنگ عمومى استان قزوین اضافه کرد: همه باید در حوزه کارى خود 
مسئولیت پذیر بوده و به صورت شفاف و به دور از ابهام کار کنند. مدیران با مطالعه شرح 

وظایف کارکنان تقسیم کار درست داشته باشند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین با ذکر اینکه اساسى ترین کار امروز ما پروژه مهر 
است، گفت: در این راستا تقدیر از زحمات عوامل اجرایى آزمون هاى نهایى، ساماندهى 
و سازماندهى نیروى انسانى، رسیدگى به نظام آراستگى مدارس و استفاده از ظرفیت 
طرح شهید عجمیان و نظارت بر ثبت نام مدارس لازم و ضرورى است.سیاهکالى مرادى 
تصریح کرد: تثبیت مدیریت مدارس خواسته و دستور وزیر آموزش وپرورش است؛ ولى 
باید مدیران ضعیف پالایش شوند. به همکاران در شرف بازنشستگى که در سال تحصیلى 
جدید استمرار خدمت داشته باشند، یک ماه پاداش پرداخت خواهد شد. در ضمن به 

همکارانى که از خانواده معزز شهدا هستند، توجه ویژه شود.
وى افزود: پروژه هاى آماده بهره بردارى احصا و جهت افتتاح تا مهرماه آماده شود. بر 

مدارس غیرانتفاعى و شهریه هاى دریافتى نظارت مستمر و جدى صورت گیرد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین در پایان بیان کرد: کوشش شود ضمن برقرارى 
ارتباط مؤثر و با ایفاى نقش الگویى، زمینه هاى عفاف و حجاب و امر به معروف و نهى از 
منکر در ادارات، مناطق، نواحى و مدارس استان، به منظور تربیت دانش آموزانى در تراز 

نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران فراهم شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین خبرداد ؛

پرداخت پادا به معلمان
 در شر بازنشستگى  

استان قزوین
تصویر روز

زهره امامى/  گروه ایرانمراسم تعزیه بزر اصفهان به مناسبت ایام اربعین حسینى در امامزاده شاه کرم برگزار شد.
news@ naslefarda.net 

مدیرکل تعزیرات حکومتى یزد از تداوم گشت مشترك 
تعزیرات حکومتى براى مشاوران املاك در استان یزد 

خبر داد.
 سید محمد مهدى مهاجریان مقدم گفت: در راستاى 
نظارت برعملکرد واحدهاى صنفى و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان و جهت کنترل و نظارت برقیمت ها ، گشت 
مشترك تعزیرات حکومتى به همراه بازرسان دستگاه هاى 
نظارتى از بنگاه هاى مشاوران املاك در استان یزد نظارت 

و بازرسى کردند.
مدیرکل تعزیرات حکومتى یزد افزود: در این گشت مشترك 
از تعدادى واحدصنفى بنگاه هاى املاك مورد نظارت و 
بازرسى قرار گرفت که از این واحد هاى صنفى چهار فقره 
پرونده با عناوین تخلف درج نکردن قیمت و صادر نکردن 
قولنامه خریدار و گرفتن مبلغ بیش از تعرفه تعیین شده 

تشکیل شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتى یزد گفت: در طول ایام هفته 
همه روزه گشت هاى مشترك تعزیرات حکومتى به صورت 
مرتب اصناف و بازاریان را مورد رصد قرار داده و در صورت 
محرز شدن تخلف طبق قانون با تشکیل پرونده از سوى 

دستگاه هاى نظارتى برخورد لازم صورت خواهد گرفت.

یرات   تداوم گشت مشتر تع
حکومتى از مشاوران املا 

استان یزد
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کرمانشاه

مشاور وزیر و رییس امور فرهنگى و دینى وزارت نیرو از اقدامات  اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net.خدمات رسانى آب و برق در مرز خسروى بازدید بعمل آورد

حجت الاسلام والمسلمین محمودرضا مهاجرى، مشاور وزیر و 
مسئول امور فرهنگى و دینى وزارت نیرو به همراه مهندس مرادى مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
استان کرمانشاه از اقدامات خدمات رسانى به زائران اربعین در مرز خسروى بازدید نمود. وى از روشنایى 
پارکینگ هاى مسیر، تجهیزات سرمایشى پایانه خسروى و همچنین برجهاى نورى 22 مترى تازه نصب 

شده و دیگر اقدامات انجام شده بازدید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین محمودرضا مهاجرى، مشاور وزیر و مسئول امور دینى وزارت نیرو پس از 

بازدید از اقدامات برقرسانى در مسیر زوار و پایانه خسروى از خدمات صنعت برق استان تقدیر نمود.
در این بازدید مهندس مرادى مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه نیز گزارشى در 
خصوص اقدامات این شرکت در رابطه با اربعین ارائه داد و گفت: اولویت  اصلى شرکت در اربعین امسال 
روشنایى معابر اصلى تردد زوار است که برق آن به صورت پایدار تامین شده است و در مرز خسروى نیز 

اقدامات لازم براى روشنایى پایانه و مسیر عبور زوار انجام شده است.
وى گفت:تامین برق مورد نیاز پارکینگ هاى مسیر تردد زوار و برق مورد نیاز موکب ها نیز در سراسر 
استان از کنگاور تا مرز خسروى تامین شده و همچنین برج هاى نورى 22 مترى براى روشنایى 

پارکینگ ها نیز نصب شده است.

بازدید مشاور وزیر نیرو از خدمات برقرسانى به زائران اربعین در مرز خسروى

سپاهان
خبر

آگهى دعوت به مجمع عمومى بطور فوق العاده و عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت حمل و نقل نفت کش بار اصفهان (سهامى خاص)

به شماره ثبت 40249 شناسه ملى 10260200630
(موضوع ماده 95 لایحه اصلاحى قانون تجارت)

به موجب ماده 95 قانون لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت حمل و نقل نفت کش بار اصفهان سهامى خاص و یا نمایندگان 
قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/6/20 و مجمع 
عمومى به طور فوق العاده راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1403/6/21 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان امیرکبیر، خیابان قائم مقام شمالى، بلوار 

عطاالملک، بلوك 31، طبقه اول، شرکت حمل و نقل نفتکش بار اصفهان تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- رسیدگى به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 1402
2- انتخاب بازرس قانونى شرکت
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

4- اصلاح ماده 35 اساسنامه (تفویض قسمتى از اختیارات هیئت مدیره به مدیرعامل)
هیئت مدیره شرکت نفت کش بار اصفهان

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
 شرکت تولید گازهاى طبى صنعتى سپهر سرمد سپاهان (سهامى خاص)نوبت اول     

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولید گازهاى طبى صنعتى سپهر سرمد سپاهان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 68579 و شناسه ملى 14010232334 و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت بعمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/06/18 در محل اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش 
مرکزى، دهستان مورچه خورت، روستا شهرك صنعتى مورچه خورت، محله شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان شیخ 

بهایى، خیابان شیخ بهایى پنجم، پلاك 162، طبقه همکف، تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران، بازرسان، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت و تصویب صورتهاى مالى سال 1402 شرکت
2- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت تولید گازهاى طبى صنعتى سپهر سرمد سپاهان (سهامى خاص)

تاریخ انتشار: 1403/06/07

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون راس ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 1403/06/20 در محل 
مسجد و حسینیه سیدالشهدا به آدرس: تیران، میدان معلم روبروى مقبره شهدا گمنام تشکیل میگردد لذا از کلیه سهامداران دعوت مى شود با در دست داشتن اصل شناسنامه و 

کارت ملى و گواهى موقت سهام شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل، بازرس و بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1402، نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى

- برگزارى انتخابات اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره
- برگزارى انتخابات اعضاى اصلى و على البدل بازرسان

* لازم به ذکر است افراد داوطلب جهت عضویت در هیئت مدیره و بازرسى حداکثر 5 روز بعد از صدور آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به دفتر شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل 
فرم ثبت نام اقدام نمایند.

* ضمنا به اطلاع مى رساند به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى 
نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/06/19 به آدرس تیران- سایت ادارى- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان حاضر تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون

تاریخ انتشار: 1403/06/07

شرکت مشعل پویا اسپادانا (زیر مجموعه هلدینگ پترو پالایش اصفهان)در نظر دارد:
 مناقصه عمومی خرید یک دستگاه رول با قابلیت نورد ورق با عرض 3 متر و ضخامت 130 میلیمتر  

را برگزار نماید. 
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 15:00 روز سه شنبه تاریخ 1403/06/13

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارسال پاکات مناقصه : ساعت 12:00 روز شنبه تاریخ 1403/06/24
     هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

موضوع مناقصه :خرید یک دستگاه رول با قابلیت نورد ورق با عرض 3 متر و ضخامت 130 میلیمتر
Plate Bending Rolls Machine  

مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه : 7,378,000,000ریال
نشانى محل دریافت و  تحویل اسناد مناقصه:

مناقصه گران مى توانند جهت دریافت و تحویل  اسناد مناقصه نماینده خود را به همراه معرفی نامه به امور حقوقى 
و قراردادها  شرکت مشعل پویا اسپادانا (به نشانى اصفهان، بزرگراه آزادگان، بلوار شرکت پخش فرورده هاى 
نفتى تلفن: 03191094440 داخلى 2404و 2401  مراجعه و یا درخواست کتبى فروشنده به آدرس ایمیل به نشانى 

Monaghese@mashalpouya.ir ارسال و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نماید. 

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي 

 امور حقوقى و قراردادهاى شرکت مشعل پویا اسپادانا

نوع فراخوان : ارزیابى کیفى و مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد : از طریق ارزیابى کیفى و مناقصه عمومی یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته آب  

جهت پروژه عملیات حفر کانال و کارگذارى لوله در سایت 850 واحدى طرح نهضت ملى مسکن شهرستان فیروزآباد   اقدام نماید .
2)مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه    1)محل پروژه : شهرستان فیروزآباد            

  www.setadiran.ir 4)محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 3) مبلغ برآورد : 113,731,032,972 ریال 
6)تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1403/06/20    5)تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1403/06/10  

7)تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات مناقصه  : 1403/06/21  
8)به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9)مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5,687,000,000 ریال شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR 080100004001123207145476 شناسه ملى 10530171429
10) قیمت اسناد 2000000 (ریال) به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام پذیرد.
11)اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهاى سرمایه اى می باشد.

12)نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی (شرکت در فرآیند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس.(سه ماه اعتبار)
13)سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14) هزینه درج دو تا سه نوبت آگهى در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد .
15) این آگهى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتى قابل قبول و بازگشایى است که شرکت کننده (مناقصه 
گر) کلیه مدارك را در سامانه بارگذارى و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستى قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز - میدان مطهرى - بلوار شهید قدوسى غربى- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1403/06/05                        تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 1403/06/07

آگهی مناقصه و ارزیابى کیفى
شماره آگهى مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت:  2003005669000080

شناسه آگهى: 1775469 شرکت آبفا استان فارس

شماره آگهى مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت:  
شرکت آبفا فارس

نوبت دوموزارت نیرو




